
DDK 

ZARZĄDZENIE Nr 54/2025 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania  
w Zarządzie Lokali Miejskich. 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 oraz z 2025 r. poz. 702 i 1260), art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 23 maja 
1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 440 i 1661) oraz § 9 ust. 2 pkt 4 
Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 2620/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Zarząd Lokali 
Miejskich 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie wynagradzania w Zarządzie Lokali Miejskich, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 23/2025 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 18 kwietnia 
2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania w Zarządzie Lokali Miejskich – 
wprowadzam następujące zmiany: 

1) uchyla się Rozdział 6 „Zasady przyznawania i wypłaty wynagrodzenia ryczałtowego 
za udział w zebraniach Wspólnot Mieszkaniowych”; 

2) w § 18 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Pracownikowi, który pełnił w okresie rozliczeniowym funkcję pełnomocnika Gminy 

na zebraniu Wspólnoty Mieszkaniowej ponad ustalony wymiar czasu pracy wynikający 
z obowiązującego go harmonogramu czasu pracy przysługuje, według jego wyboru, 
wynagrodzenie albo czas wolny w wymiarze o połowę wyższym niż liczba przepracowanych 
godzin nadliczbowych.”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników. 
 

 


		2025-12-22T13:22:46+0100
	Katarzyna Błachowicz-Barszcz




